על אף טענה זו של המשטרה, נראה שהחל משנת 2006, בה היקף התלונות היה בשיאו, ישנה ירידה מתונה קלה המראה מתאם להיקף המודעות החברתית שנודעה לעבירה זו.² עם זאת, גורמי

* סטודנט שנה ב' לתואר ראשון במשפטים, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת בר-אילן.
1 דברי ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון - תקיפת קשישים), התשס"ז-2007, פ/2199/17.
2 משטרת ישראל השנתון הסטטיסטי של משטרת ישראל 2011 24 (2012), שם מוצגים נתונים אודות פשיעה נגד קשישים בהשוואה לעשור האחרון.

האכיפה ושירותי הרווחה מודים בפה מלא כי רק מיעוט מקרב המותקפים מחליטים להתלונן וזאת בשל העובדה כי על פי רוב, התוקף יהיה אדם המקורב להם, אשר בו הם אינם מעוניינים לפגוע.³

ההנחה היא, כי באותם "מקרי קצה" אשר צוינו לעיל, בהם ישנו פער משמעותי בין הגיל לבין הכושר הפיסי או ההכרתי, בית-המשפט יידע להתמודד לגופם של מקרים.

³ שרה אלון זיהוי התעללות והזנחה של קשישים: מדריך למטפל 9 (מהדורה שניה, 2011); שלי לוי התעללות בקשישים והזנחה קשישים בישראל – נתונים ודרכי התמודדות (הכנסת, מרכז מחקר ומידע, 2006).

⁴ חוק העונשין (תיקון מס' 97), התשס"ח-2008, ס"ח 217.

⁵ פרוטוקול מס' 461 של ישיבת ועדת החוקה חוק ומשפט, הכנסת ה-17 (18.2.2008).

⁶ כך מציין לדוגמה ארגון הבריאות העולמי של האומות המאוחדות: "Most developed world countries have accepted the chronological age of 65 years as a definition of 'elderly' or older person", ראו: www.who.int/healthinfo/survey/ageingdefnolder/en.